
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1717/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/671/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie usług świadczonych  

w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/671/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie usług 

świadczonych w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. 

poz. 4464 oraz z 2023 r. poz. 43) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pojemniki na odpady wielkogabarytowe ustawia się z częstotliwością umożliwiającą właścicielom 

nieruchomości pozbywanie się tych odpadów co najmniej raz na 2 miesiące, a w przypadku 

nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi – co najmniej raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2061


		2023-03-27T09:49:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




